КЛБЛРДИНО _ БЛЛКЛРСКЛЯ РЕСПУБЛИКЛ

элъБрусский rдйон
МУ(соВЕТМЕсТногосАМоУIIРАВЛЕниясЕлъскогоПосЕлЕНияЭЛьБРУс>

тел: (86б 38) 78 239 3бlб03 о КБР, Элъбрусский р- н,

с. Элъбрус, ул.Элъбрусская, ц,23

Решение ЛЬ 1

24-ой сессии Совета местного самоуправления
сельского поселения Эльбрус

<<25>> апреля 2018 г. с, Эльбрус

о внесении изменений в Правила землепользования и застройки

сельского поселения Эльбрус, утверrrценные Решением 28-ой сессии

Совета местногО самоуправления сельского поселения Эльбрус от

24.01.201,4г. ль 1 (" р.да*ции решения 3_ей сессии от 03.11,20шг, Ns 1,

Решения 15-ой сессии от 22,09,2017г, Лir 2)

В соответСтвии С ЗемельныМ кодексоМ РФ, ГралОстроительным кодексом РФ, п, З, ст, 28

Федера,rьного закона коб общих принциПах организации местного самоуправлени,I в РФ> от

06.10.200Зг. Nэ 131, в соответствии с Приказом Министерства экономиЕIеского развития РФ от 01,09,

20|4 r. N 540 <об утверждении класоификатора видов разрешенного использованIбI земельньIх

)п{астков)), Уставом сельского поселениrI ЭЪьбрус, с }л{етом результатов проведенных 06 апреля 2018

года гryбличных слушаний и закrпочения о результатах тryбличных слушаний, Совет местного

самоуправленшя сельского поселенпя Эльбрус

РЕШИЛ:

1. Внести измонения и дополнения в кправила землепользования и застройки сольского

IIос9ления Эльбрус>, уIворждеЕные Решением 28-ой сессии Совета местного

самоупраВлениЯ сельскогО flосgлениЯ Эльбрус от 24,07,2014 г, Jф 1 (в релакчии Решения

3_ей сессии от 03.11.2016г. JФ 1, решения-l5_ой сессии от22,09,2017г, Jф 2) согласно

приложению. Yr пл.*,пбl

2. НастояЩее решение подлежит офиuиальЕому обнародованию и вступа9т в силу со дня его

обнародования.
3. Контроль за ис11олнением настоящего решеЕия возложитъ на депугата Совета местного

самоуправл9ния сельского поселения Эльбрус Соттаева А,М,

NI.З. Согаев

t

глава селъского пос